USADAS Y CAMBIADAS EN LA REPARACIÓN (excepto las correspondientes a garantía y las de riesgo ambiental).

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este Pagaré Mercantil a las orden de {?nomEmisor}25/06/2025, en esta ciudad o donde elija el Tenedor la 
cantidad de  6,200.00 monto en letras ((SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)). valor de las mercancias arriba detalladas y recibidas a mi(nuestra) entera 
satisfaccion. Este Pagaré no devengara durante el tiempo de la obligación, pero devengará intereses del 5% mensual más I.V.A. en caso de mora.

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

[...]

USADAS Y CAMBIADAS EN LA REPARACIÓN (excepto las correspondientes a garantía y las de riesgo ambiental).

Debo(emos) y Pagaré(mos) incondicionalmente por este Pagaré Mercantil a las orden de {?nomEmisor}25/06/2025, en esta ciudad o donde elija el Tenedor la 
cantidad de  6,200.00 monto en letras ((SEIS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)). valor de las mercancias arriba detalladas y recibidas a mi(nuestra) entera 
satisfaccion. Este Pagaré no devengara durante el tiempo de la obligación, pero devengará intereses del 5% mensual más I.V.A. en caso de mora.

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE